

SKT-BYG ApS

Filippavænget 12
8464 Galten

Årsrapport
1. oktober 2019 - 30. september 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/12/2020

Steffen Karberg Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SKT-BYG ApS
Filippavænget 12
8464 Galten

e-mailadresse: steffen@skt-byg.dk

CVR-nr: 30587944

Regnskabsår: 01/10/2019 - 30/09/2020

Revisor

COMPU REVISION A/S

Banegårdspladsen 2, 1 tv

8000 Aarhus C

DK Danmark

CVR-nr: 15618175

P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål og hovedaktivitet er at drive tømrer- og snedkervirksomhed, herunder nybygning og renovering af fast ejendom samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjeneste for denne del udgør kr. 1.095.652, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. -207.982.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 245.181.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/9 2020 er efter direktionens vurdering ikke tilfredsstillende.

Hændelser efter rapportperiodens udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter rapportperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets indtjening og konsolidering.

Resultatanvendelse

Årets resultat efter skat kr. -207.982 foreslås af direktionen overført til næste regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.095.652	1.542.096
Personaleomkostninger	1	-1.343.802	-1.252.662
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-12.900	-12.900
Resultat af ordinær primær drift		-261.050	276.534
Øvrige finansielle omkostninger	3	-4.848	-6.778
Ordinært resultat før skat		-265.898	269.756
Skat af årets resultat	4	57.916	-61.770
Årets resultat		-207.982	207.986
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-207.982	207.986
I alt		-207.982	207.986

Balance 30. september 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		69.700	82.600
Materielle anlægsaktiver i alt	5	69.700	82.600
Anlægsaktiver i alt		69.700	82.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		420.536	118.669
Udsudte skatteaktiver		58.998	0
Andre tilgodehavender		15.163	18.569
Tilgodehavender i alt		494.697	137.238
Likvide beholdninger		492.454	900.295
Omsætningsaktiver i alt		987.151	1.037.533
Aktiver i alt		1.056.851	1.120.133

Balance 30. september 2020

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		120.181	328.163
Egenkapital i alt		245.181	453.163
Hensættelse til udskudt skat		5.293	4.784
Andre hensatte forpligtelser		0	6.270
Hensatte forpligtelser i alt		5.293	11.054
Skyldig selskabsskat		0	38.665
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	38.665
Leverandører af varer og tjenesteydelser		196.973	253.852
Skyldig selskabsskat		36.238	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		567.977	215.166
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.189	148.233
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		806.377	617.251
Gældsforpligtelser i alt		806.377	655.916
Passiver i alt		1.056.851	1.120.133

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	328.163	453.163
Årets resultat	0	-207.982	-207.982
Egenkapital, ultimo	125.000	120.181	245.181

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Løn og gager	1.122.362	1.076.680
Pensionsbidrag	129.909	100.315
Andre omkostninger til social sikring	83.863	68.846
Øvrige personaleforhold	7.668	6.821
	1.343.802	1.252.662

Det gennemsnitlige antal beskæftigede i regnskabsperioden udgjorde 4,6 medarbejdere mod 4,5 i forrige regnskabsperiode.

Der er ikke udbetalt tantieme til direktionen.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Inventar og driftsmidler	12.900	12.900
	12.900	12.900

3. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansielle udgifter på kr. 4.848 vedrører kr. 2.260 renteudgifter af lån fra kapitalejer.

4. Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	-58.998	41.665
Ændring af udskudt skat	509	20.096
Regulering vedrørende tidligere år	573	9
	-57.916	61.770

Der er i perioden indbetalt kr. -8.008 i selskabsskat.

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Auto kr.
Kostpris primo	320.900
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	320.900
Af- og nedskrivning primo	-238.300
Årets afskrivning	-12.900
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-251.200
Regnskabsmæssig værdi ultimo	69.700

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasing aftale på 13 mdr. med en resterende samlet leasingydelse på kr. 35.919 samt 18 mdr. med en samlede ydelse på kr. 48.114.

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke stillet nogen form for sikkerheder.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	4